Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

ERRATA DA PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL N. 28.269

EDITAL DE CONVOCAÇÃO -EDITAL N.° 06/2022/SECITECI/MT -

PUBLICADO EM 21/06/2022 - PÁG. 29

Onde se lê:

DANIELA
RIBEIRO

ETE DE LUCAS DO RIO
VERDE

SORRISO-DISTRITO DE BOA
ESPERANÇA

NIVEL SUPERIOR EM
AGRONOMIA 2º 20

HORAS

Leia-se:

DANIELA
RIBEIRO

ETE DE LUCAS DO RIO
VERDE

SORRISO-DISTRITO DE BOA
ESPERANÇA

NIVEL SUEPRIOR EM
AGRONOMIA 2º 30

HORAS

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Cuiabá/MT, 21 de junho de 2022.

MAURÍCIO MUNHOZ FERRAZ

Secretário de Estado de Ciência Tecnologia e Inovação - SECITECI/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3009dbe9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T17:11:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial